
Período: de 01/01/2021 a 31/12/2021

Melhores Resultados

RANKING ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16 - MS

MASCULINO

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

75 metros CE

1/F/ 02/10/21CascavelA.P.E.V/Ponta PMS02/02/07Gabriel Antonio Marques Claudino 79383-0.208.68

5/ST/3 01/10/21CascavelASSOCIAÇÃO MMS19/09/07Afonso Cordeiro Araujo Lima 85153 0.309.50

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

250 metros CE

1/F/ 03/10/21CascavelA.P.E.V/Ponta PMS02/02/07Gabriel Antonio Marques Claudino 7938329.45

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

1.000 metros CE

35/FT/ 03/10/21CascavelA.D.A.C.MS14/02/07Thiago Henrique de Souza Mendes 8330903:20.79

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

100 metros com barreiras CE

2/P/2 01/10/21CascavelA.P.E.V/Ponta PMS14/06/06Cesar Daniel Cabanas Villa Alta 85134-4.017.18

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

100 metros com barreiras CE Sem Informação do Vento

19/FT/ 01/11/21Rio de JaneiroASSOCIAÇÃO MMS19/04/08Guilherme Henrique de Freitas Leite 8515219.72

20/FT/ 01/11/21Rio de JaneiroASSOCIAÇÃO MMS22/04/07Marco Antonio Marques Teles 8011319.91

16/H/ 01/11/21Rio de JaneiroGUARANI/KAIOMS19/01/08Jakson Amarilia 8543721.60

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto em Altura

1/F/ 11/09/21Campo GranASSOCIAÇÃO MMS18/11/08Paulo Henrique Marques Teles 851501,60

2/F/ 11/09/21Campo GranASPUMCSMS09/04/07Erick Henrique Santos Freitas Alves 851311,50

13/P/ 01/10/21CascavelA.P.E.V/Ponta PMS14/06/06Cesar Daniel Cabanas Villa Alta 851341,46

3/F/ 11/09/21Campo GranA.P.E.V/Ponta PMS28/09/06Ryan Paulo Duarte Martins 851461,45

4/F/ 11/09/21Campo GranA.P.M. SebastiãMS15/07/06Gabriel Aparecido Teixeira 851391,45

7/H/ 02/11/21Rio de JaneiroGUARANI/KAIOMS19/01/08Jakson Amarilia 854371,41

5/F/ 11/09/21Campo GranA.P.E.V/Ponta PMS27/05/08Murilo de Oliveira Vieira 842021,30

2/P/ 11/09/21Campo GranA.P.E.V/Ponta PMS17/02/07Rodrigo Miguel Romeiro Retamozo 851451,21

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto em Distância

13/G.B 02/10/21CascavelA.P.M. SebastiãMS30/01/07Bruno Gabriell Barrim Napolitano 85582-0.44,54

12/P/ 01/10/21CascavelA.P.E.V/Ponta PMS14/06/06Cesar Daniel Cabanas Villa Alta 85134 0.44,50

7/F/ 24/07/21Campo GranA.P.E.V/Ponta PMS02/02/07Gabriel Antonio Marques Claudino 79383 0.94,39

2/P/ 12/09/21Campo GranA.P.E.V/Ponta PMS17/02/07Rodrigo Miguel Romeiro Retamozo 85145 1.74,38
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Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto em Distância Com Assistência do Vento

1/F/ 12/09/21Campo GranASSOCIAÇÃO MMS22/04/07Marco Antonio Marques Teles 80113 3.35,17

3/F/ 12/09/21Campo GranA.P.E.V/Ponta PMS28/09/06Ryan Paulo Duarte Martins 85146 3.84,67

1/P/ 12/09/21Campo GranA.P.E.V/Ponta PMS14/06/06Cesar Daniel Cabanas Villa Alta 85134 2.64,66

5/F/ 12/09/21Campo GranA.P.M. SebastiãMS15/07/06Gabriel Aparecido Teixeira 85139 3.74,53

6/F/ 12/09/21Campo GranA.P.E.V/Ponta PMS27/05/08Murilo de Oliveira Vieira 84202 3.74,44

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto em Distância Sem Informação do Vento

9/H/ 01/11/21Rio de JaneiroGUARANI/KAIOMS19/01/08Jakson Amarilia 854374,61

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Arremesso do Peso

5/G.B/ 02/10/21CascavelGUARANI/KAIOMS05/03/06Brendo Franco 8543312,13

6/P/1 01/10/21CascavelA.P.E.V/Ponta PMS14/06/06Cesar Daniel Cabanas Villa Alta 8513410,09

2/F/ 11/09/21Campo GranA.P.M. SebastiãMS16/05/06Roberson Felix Bonet 8420310,02

4/F/ 11/09/21Campo GranASPUMCSMS03/09/07Renzo Aguiar Silva 8506809,49

5/F/ 11/09/21Campo GranA.P.M. SebastiãMS23/05/08Daniel Vieira 8513809,43

3/H/ 01/11/21Rio de JaneiroGUARANI/KAIOMS19/01/08Jakson Amarilia 8543709,19

6/F/ 11/09/21Campo GranASSOCIAÇÃO MMS08/05/08Vicente Daniel Zarate Colman 8514907,76

7/F/ 11/09/21Campo GranASSOCIAÇÃO MMS27/01/08Elias Goncalves da Silva 8515507,50

2/P/ 11/09/21Campo GranA.P.E.V/Ponta PMS17/02/07Rodrigo Miguel Romeiro Retamozo 8514506,39

8/F/ 11/09/21Campo GranA.P.E.V/Ponta PMS31/10/06Matias Aguero Fleitas 8514306,14

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Lançamento do Disco

7/F/ 31/10/21Rio de JaneiroGUARANI/KAIOMS05/05/08Iarlei Domingues 8543437,84

2/F/ 12/09/21Campo GranASPUMCSMS03/09/07Renzo Aguiar Silva 8506836,47

3/F/ 12/09/21Campo GranA.P.M. SebastiãMS16/05/06Roberson Felix Bonet 8420330,14

4/F/ 12/09/21Campo GranA.P.E.V/Ponta PMS31/10/06Matias Aguero Fleitas 8514316,71

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Lançamento do Dardo

8/F/ 03/10/21CascavelGUARANI/KAIOMS16/09/06Geilson Duarte Martins 8543539,38

2/F/ 11/09/21Campo GranA.P.M. SebastiãMS01/06/06Kelvin Ramires Olmedo 7693338,99

2/H/ 02/11/21Rio de JaneiroGUARANI/KAIOMS19/01/08Jakson Amarilia 8543734,48

11/F/ 03/10/21CascavelGUARANI/KAIOMS05/05/08Iarlei Domingues 8543433,02

4/F/ 11/09/21Campo GranA.P.M. SebastiãMS18/04/06Messias Ferreira de Almeida 7694732,15

5/F/ 11/09/21Campo GranA.P.E.V/Ponta PMS03/03/07Luiz Roberto Kloh Bongiolo 8514122,57

6/F/ 11/09/21Campo GranASPUMCSMS28/08/08Lucas Veiga dos Santos 8513219,75

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Lançamento de Martelo

16/F/ 03/10/21CascavelGUARANI/KAIOMS05/03/06Brendo Franco 8543320,16

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Pentatlo Masculino

9/F/ 02/10/21CascavelA.P.E.V/Ponta PMS14/06/06Cesar Daniel Cabanas Villa Alta 851341999

17.18 1,46 10,09 4,50 02:17.98

2/F/ 12/09/21Campo GranA.P.E.V/Ponta PMS17/02/07Rodrigo Miguel Romeiro Retamozo 85145735

20.6 1,21 06,39 4,38 03:07.7
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FEMININO

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

75 metros CE

3/ST/2 01/10/21CascavelA.D.A.C.MS26/06/06Esther Peixoto do Nascimento 74260-0.910.44

3/ST/3 01/10/21CascavelSPRINT - ATLEMS24/07/06Isabel Teixeira dos Santos 74415-0.410.64

5/ST/3 01/10/21CascavelSPRINT - ATLEMS08/03/06Julia de Lima Silva 76801-0.410.85

8/ST/3 01/10/21CascavelA.D.A.C.MS21/02/07Debora Ajala de Jesus 85430-0.412.18

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

250 metros CE

1/ST/1 02/10/21CascavelA.D.A.C.MS26/06/06Esther Peixoto do Nascimento 7426036.14

2/ST/4 02/10/21CascavelA.D.A.C.MS14/04/07Julia Andrade Peres 8203836.84

4/ST/1 02/10/21CascavelFARTLEKMS21/08/08Anna Julia Oliveira Guerra 8489938.27

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

1.000 metros CE

8/FT/ 03/10/21CascavelFARTLEKMS21/08/08Anna Julia Oliveira Guerra 8489903:20.40

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

80 Metros com Barreiras CE Sem Informação do Vento

23/FT/ 01/11/21Rio de JaneiroASSOCIAÇÃO MMS08/01/08Bruna Kauany Querino Palancio 8514718.42

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto em Altura

9/F/ 02/10/21CascavelA.P.M. SebastiãMS02/04/07Thayla Eloise Melo Favato de Aro 850701,17

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto em Distância

7/Q/A 02/10/21CascavelA.D.A.C.MS02/06/06Aryana Soares Amorim 84898-0.64,30

11/Q/B 28/08/21São PauloSPRINT - ATLEMS24/07/06Isabel Teixeira dos Santos 74415-0.73,96

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto em Distância Sem Informação do Vento

1/F/ 12/09/21Campo GranA.D.A.C.MS02/06/06Aryana Soares Amorim 848984,33

2/F/ 12/09/21Campo GranSPRINT - ATLEMS24/07/06Isabel Teixeira dos Santos 744154,07

17/F/ 02/11/21Rio de JaneiroASSOCIAÇÃO MMS08/01/08Bruna Kauany Querino Palancio 851473,98

3/F/ 12/09/21Campo GranA.P.M. SebastiãMS17/04/08Larissa Marques da Silva 850793,71

4/F/ 12/09/21Campo GranA.P.E.V/Ponta PMS04/12/07Ariadne Beatriz Rodrigues Ferreira 841882,77

5/F/ 12/09/21Campo GranA.P.E.V/Ponta PMS01/05/07Kamyla Padilha Ciriaco 851402,50

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Arremesso do Peso

1/F/ 02/11/21Rio de JaneiroATA-TRÊS LAGMS31/10/07Vitoria da Silva Barreto 8506611,08

1/F/ 11/09/21Campo GranASPUMCSMS14/02/07Gabrielly Vieira Spigote 8506909,83

3/F/ 11/09/21Campo GranA.D.A.C.MS18/05/06Deborah Vitoria de Oliveira Ramos 8331307,53

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Lançamento do Disco

5/F/ 02/11/21Rio de JaneiroASPUMCSMS14/02/07Gabrielly Vieira Spigote 8506929,70

13/F/ 01/10/21CascavelA.D.A.C.MS02/06/06Aryana Soares Amorim 8489821,06
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Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Lançamento do Dardo

1/F/ 11/09/21Campo GranA.D.A.C.MS18/05/06Deborah Vitoria de Oliveira Ramos 8331324,52

8/F/ 03/10/21CascavelA.P.M. SebastiãMS28/04/06Allana da Silva Vieira 8507220,43

3/F/ 11/09/21Campo GranSPRINT - ATLEMS08/03/06Julia de Lima Silva 7680118,72

21/F/ 02/11/21Rio de JaneiroA.D.A.C.MS21/02/07Debora Ajala de Jesus 8543013,58

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Revezamento 4x75 metros CE

12/FT/ 03/10/21CascavelA.D.A.C.MS12/06/06Sara Vieira Andrade 7441600:41.70

12/FT/ 03/10/21CascavelA.D.A.C.MS21/02/07Debora Ajala de Jesus 85430

12/FT/ 03/10/21CascavelA.D.A.C.MS14/04/07Julia Andrade Peres 82038

12/FT/ 03/10/21CascavelA.D.A.C.MS26/06/06Esther Peixoto do Nascimento 74260
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